COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS.
Contratado: 16.963.926/0001-12 - EURO SERVICE LTDA. Objeto: O presente termo aditivo
tem por objeto:
Supressão de serviço, representando o percentual de 7,225% do valor atualizado do
contrato, correspondendo a r$ 13.436,05 (treze mil quatrocentos e trinta e seis reais e
cinco centavos), resultado da exclusão de 03 (três) postos de secretária.
posto
quantidade (atual)
supressão (postos)
total
secretária
43
03
40. Vigência: 11/11/2025 a 24/02/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
2.231.524,56. Data de Assinatura: